
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/25/7                   від 25 липня 2023 року 

 

Про передачу комунального майна з 

балансу комунального некомерційного 

підприємства "Збаразький центр 

первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради на баланс 

комунального некомерційного 

підприємства "Збаразька центральна 

лікарня" Збаразької міської ради 

 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради від 23.06.2023 № 374/01-5, відповідно до ч. 2 ст. 19, ст. 140, ст. 142, ст. 143 

Конституції  України, статей 26, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Господарського кодексу України,  висновків 

постійної комісії з питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності, з метою ефективного використання майна 

комунальної власності Збаразької територіальної громади, Збаразька міська 

рада, 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати з балансу комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради безоплатно на баланс комунального некомерційного підприємства 

"Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради майно, а саме: 

- апарат УВЧ, інвентарний номер 10470920, балансова вартість 2711,00 грн. 

- апарат УЗТ, інвентарний номер 10471016, балансова вартість 485,00 грн. 

- опромінювач, інвентарний номер 10470942, балансова вартість 4864,00 грн. 

- центрифуга, інвентарний номер 10470937, балансова вартість 3902,00 грн. 

- центрифуга, інвентарний номер 10471025, балансова вартість 136,00 грн. 

- апарат "Поток", інвентарний номер 11362199, балансова вартість 50,00 грн. 

- апарат "Потік", інвентарний номер 11370510, балансова вартість 61,00 грн. 



- кварцова лампа, інвентарний номер 11361588, балансова вартість 90,00 грн. 

- апарат Іскра, інвентарний номер 10470919, балансова вартість 201,00 грн. 

- центрифуга, інвентарний номер 10470921, балансова вартість 149,00 грн. 

- термостат TS 80 M2, інвентарний номер 1014500002, балансова вартість 

15800,00 грн. 

2. Збаразькому міському голові утворити комісію щодо прийому-передачі 

майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, якій скласти акт приймання-

передачі, який подати на затвердження виконавчого комітету міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 

 

 

 

Збаразький міський голова                                Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
  

 

 


